剣友会加盟大学各位

第十四回学連剣友優勝大会開催のお知らせ
九州学連剣友連合会

理事長　森　節
事務局　角　正武

拝啓

秋冷の候、先輩方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて今年も学連剣友優勝大会を下記の通り開催するはこびとなりましたのでお知らせいたします。本大会で剣道を通しての親睦を深め、できる限り多くの大学に参加していただきたいと心から願っております。お忙しい中であるとは思いますが何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

第十四回　九州地区学連剣友優勝大会

日時　　　　平成２１年１２月１３日（日）

開場時間　　午前８時

当日受付　　午前９時　開始

開会式　　　午前９時４５分

尚、当日は午前８時より大会開場にて参加者による合同稽古会を行います。

　　また、参加条件等、大会詳細については別紙大会要項をご覧下さい。
以上

第十四回九州地区学連剣友優勝大会要項
一、目的

九州の全国大学剣道出身者の親睦と、研鑽・研修を通じて生涯修業の充実を図り、
併せて学生剣道の発展に寄与する。

一、名称

第十四回九州地区学連剣友優勝大会

一、期日

１２月１３日（日）
一、場所

久留米大学　体育館
一、時間

受付開始　９時

開会式　　９時４５分

一、主催

九州地区学連剣友会

一、主管

九州学生剣道連盟

一、出場資格

全日本学生剣道連盟出身者で、九州地区学連剣友会に加盟する大学の九州に在住する卒業

生。なお、他地域連盟に所属している先輩方も混成チームとして出場できる。
１大学から複数チームの出場を認める。

一、参加料

男子一部
１チーム　１万２千円　　　　保険料含む

男子二部
１チーム　　　６千円　　　　保険料含む

男子三部
１チーム　　　６千円　　　　保険料含む

女子の部
１チーム　１万２千円　　　　保険料含む

一、試合方法

(イ)
試合は２戦２勝方式の大学対抗団体戦を行う。

①男子一部　１チーム５人により行う。５人未満でも４人以上なら出場できる。

先鋒・次鋒
…　２９歳以下中堅・副将・大将
…　３０歳以上

②男子二部　１チーム３人により行う。ただし、年齢は４０歳以上とする。
③男子三部　１チーム３人により行う。ただし、年齢は５０歳以上とする。
④女子の部　１チーム３人により行う。年代は問わない。
(ロ)
オーダーは年齢順とする。ただし、男子一部のチーム編成で、該当する年齢の者がいない場合は、その位置の年齢枠より年長の者が入ることができる。

(ハ)
１チーム２人までの補欠を設けることができる。

(ニ)
試合は四分三本勝負とし、勝敗が決しない場合は引き分けとする。

(ホ)
チームの勝敗は勝者数法により決する。

(へ)
代表者戦は最初の引き分け者による一本勝負とし、勝敗が決しない場合は、延長を勝敗が決するまで行う。

(ト)
男子の重複出場は認めない。

一、審判員

(イ)
審判員は、一部・二部それぞれ１チームにつき２名を登録しなければならない。
（年齢・段位は問わない）

(ロ)
審判員は、各チーム１名は専任が望ましいが、やむを得ない場合は選手を兼ねることができる。ただし、大会終了時まで審判の任にあたることとする。
1、 審判・試合規則
(イ)　　全日本剣道試合・審判規則並びに同細則、及び剣道試合・審判運営要領に基づく。
(ロ)　　本大会の申し合わせ事項に拠る。申し合わせ事項とは、大会注意事項と、審判者会議における確認事項とする。

一、申込み締切り
　　　　１１月２２日（日）
一、表彰

優勝　　準優勝　　第三位（二校）
一、その他

紅白の標識は各チーム持参のこと。
一、備　　　考　（イ）　　当日の試合・稽古中の不慮の事故・傷害を対象とした保険に加入しておりますが、事故・傷害に関しての法的責任は負いかねます。個人の責任において参加することをご承知おきください。

一、稽古会　　　　　　大会当日午前８時より、大会会場に於いて、参加者（選手・審判・役員等）による合同稽古会を実施する。
第十四回　九州地区学連剣友優勝大会

参加申込書（男子１部）

代表者氏名

連絡先　〒（　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　　）

◎監督は、選手の中から選出することができます。

◎審判員は各チーム２名出し、下の表の『審判』の欄に記入してください。

監督は、審判員を兼ねることができます。

なお、審判員の年齢・段位は問わない。

◎“稽古会”の欄には、稽古会への出欠を○か×で記入してください。

◎“同上”や、“　〃　”は使用しないでください。

	大学名
	氏　　　　　名
	段位
	年齢
	卒業年次
	稽古会

	大

学
	監督

	選

　手
	大

	副

	中

	次

	先

	補

	補

	審判

第十四回　九州地区学連剣友優勝大会

参加申込書（男子２部）

代表者氏名

連絡先　〒（　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　　）

◎監督は、選手の中から選出することができます。

◎審判員は各チーム２名出し、下の表の『審判』の欄に記入してください。

監督は、審判員を兼ねることができます。

なお、審判員の年齢・段位は問わない。
◎“稽古会”の欄には、稽古会への出欠を○か×で記入してください。

◎“同上”や、“　〃　”は使用しないでください。

	大学名
	氏　　　　　名
	段位
	年齢
	卒業年次
	稽古会

	大

学
	監督

	選

　手
	大

	中

	先

	補

	補

	審判

第十四回　九州地区学連剣友優勝大会

参加申込書（男子３部）

代表者氏名

連絡先　〒（　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　　）

◎監督は、選手の中から選出することができます。

◎審判員は各チーム２名出し、下の表の『審判』の欄に記入してください。

監督は、審判員を兼ねることができます。

なお、審判員の年齢・段位は問わない。
◎“稽古会”の欄には、稽古会への出欠を○か×で記入してください。

◎“同上”や、“　〃　”は使用しないでください。

	大学名
	氏　　　　　名
	段位
	年齢
	卒業年次
	稽古会

	大

学
	監督

	選

　手
	大

	中

	先

	補

	補

	審判

第十四回　九州地区学連剣友優勝大会

参加申込書（女子）

代表者氏名

連絡先　〒（　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　　）

◎監督は、選手の中から選出することができます。

◎審判員は各チーム２名出し、下の表の『審判』の欄に記入してください。

監督は、審判員を兼ねることができます。

◎“稽古会”の欄には、稽古会への出欠を○か×で記入してください。

◎“同上”や、“　〃　”は使用しないでください。

	大学名
	氏　　　　　名
	段位
	年齢
	卒業年次
	稽古会

	大

学
	監督

	選

　手
	大

	副

	中

	次

	先

	補

	補

	審判

大会参加料について

九州学生剣道連盟

会　計　牧瀬　喜彦

拝啓

　　　秋冷の候、先輩方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　さて、来る１２月１３日（日）に久留米大学体育館においておこなわれます、第十四回九州地区学連剣友優勝大会の参加費を、下記の口座に振り込んでいただきますよう、よろしくお願いいたします。
敬具

参加料内訳

男子１部参加料　１チームにつき１２０００円

男子２部参加料　１チームにつき　６０００円

男子３部参加料　１チームにつき　６０００円

女子の部参加料　１チームにつき１２０００円

以上の合計金額を１１月２７日（金）までに下記の口座に振り込んで下さい。

大会参加料振込先

郵便局口座

記号　　　　１７４７０

番号　７３６１１６９１

九州地区学連剣友連合会

　　代表　山崎　龍太郎

二重請求防止のため口座には必ず大学名でお振込み下さい。

※なお、大会参加料の領収書のあて名を各校のOB会の名前で希望される学校はお手数ですが、組織名とその旨を送金通知書の欄外で結構ですので、お書き願います。
平成２１年１０月吉日

九州地区学連剣友連合会

加盟大学関係者各位

　理事長　　森　節

　事務局　　角　正武
九州地区学連剣友連合会の会費納入について（依頼）
　拝啓

　秋冷の候、先輩方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。標記の件本会発会の際、下記の通り年会費の額を決定しております。つきましては平成２１年度分の会費につきましては、下記口座へ振込いただきますようお願い申し上げます。

九州地区学連剣友優勝大会（１２月１３日）での貴学剣友各位の御健闘をお祈り申しあげます。

　　敬具

記

１、年会費
A、　会員数
５０名以下

１万円

B、　会員数
５１名～１５０名
１万５千円

C、　会員数
１５１名以上

２万円

以上該当する金額を１１月２７日（金）までに下記の口座に振り込んで下さい。

２、振込先

　　　　郵便局口座

記号
　　　１７４７０

番号
７３６１１６９１

九州地区学連剣友連合会

代表
　　山崎　龍太郎

※　この書類は各大学の九州地区学連剣友連合会理事の先輩にも送付しております。

　　二重振込みにならないように先輩方で調整下さいますようお気を付け下さい。

　　口座には必ず大学名でお振込み下さい。

　　なお、年会費の領収の宛名を各校のOB会の名前で希望される学校はお手数ですが、

　　組織名とその旨を送金通知書の欄外で結構ですので、お書きお願い申し上げます。

以上
[image: image1.emf]　平成　21年　　　月　　　日

九州学生剣道連盟　　御中

大学

振込人氏名

振込人電話番号

平成　　年　　月　　日付けで、第14回九州地区学連剣友優勝大会の参加料と年会費して

金　　　　　　　　円を振り込みましたのでご通知いたします。

内訳

科目 単価　(円） 参加数

男子１部参加料 12,000 　　チーム

男子２部参加料 6,000 　　チーム

男子３部参加料 6,000 チーム

女子参加料 12,000 　　チーム

年会費

振込期限　　　　１1月27日（金）

書類提出期限　11月27日（金）

金額

合計金額

送金通知書

Ａ，Ｂ，Ｃ

　※該当するものに○